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Compania Roc a Radiadores , S.A. , 
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Twórca wzor u zdobniczego : 

Umywalka 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczeg o trw a o d dni a 

Pierwszeństwo: 1 5 lutego 199 9 (ES) . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest umywalka . 

Istotę rozwiązani a stanow i now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę 

w jego kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jest uwidocznion y n a załączony m rysunku , 

na który m fig. 1  przedstawi a umywalk ę w  widok u perspektywicznym , fig. 2 

przedstawia umywalk ę w  widok u z  góry , fig. 3  przedstawi a umywalk ę w  wido -

ku o d dołu , fig. 4  przedstawia umywalk ę w  widoku z  przodu, fig. 5  przedstawi a 

umywalkę w  widok u z  boku , a  fig. 6  przedstawi a umywalk ę 

w widoku z  tyłu . 



Umywalka posiad a w  widoku z  góry zewnętrzn y obry s 1  w  kształci e pro -

stokąta o  silni e zaokrąglonych , wypukłyc h trzec h bokac h ora z dwóc h rogach , 

w którym wpisan y jes t niewspółśrodkow o mniejszy , podobn y prostoką t o  silni e 

zaokrąglonych, wypukłyc h odpowiednic h trzec h bokac h ora z dwóc h rogach , 

stanowiący obry s wnęk i 2 , któr a m a kształ t brył y powstałe j z  przenikani a się , 

stykających si ę p o kate m zbliżony m d o ką t a prosteg o wycinkó w ostrosłup a 

0 podstawi e prostokąt a a  o  silni e zaokrąglonych , wypukłyc h bokac h i  rogac h 

1 walc a b  o  silni e zaokrąglone j krawędz i ic h przenikania , a  w  najniższy m 

punkcie wnęk i 2  znajduj e si ę krócie c odpływow y 3  w  kształci e ścięteg o stożk a 

z okrągły m otworem . Wnęk a 2  posiad a wywinięt ą n a zewnątrz , silni e zaokrą -

gloną kryz ę 4 , zbieżn a k u środkow i wnęk i 2 , a  d o prosteg o bok u umywalk i 

przylega prostokątna , poziom a tac a 5  o  silni e zaokrąglonych , wypukłyc h ob u 

krótszych bokach , silni e zaokrąglonyc h dwóc h rogac h ora z zaokrąglony m jed -

nym wklęsły m boku , zakończon a o d stron y prosteg o bok u wąską , łukowat ą li -

stwą 6 . W najwęższy m miejsc u szerokośc i tac y 5  umieszczon y jes t n a jedne j os i 

z króćce m odpływowy m 3  otwó r 7  d o mocowani a baterii . Tac a 5  przechodz i 

stopniowo k u dołow i w  cokó ł 8  w  postac i wycink a silni e spłaszczone j elipsoid y 

obrotowej, częściow o obejmując y z  dwóc h bokó w wnęk ę 2, któr y n a płaskie j 

pionowej ściani e posiad a dwa , symetryczni e rozmieszczon e otwor y montażow e 

9, a  o d doł u posiad a wybrani e w  kształci e ścięteg o z  przod u końskieg o kopyta , 

w który m umieszczon y jes t przyległ y d o ściank i wnęk i 2 , łukowat y kana ł 



przelewowy 1 0 o  przekroj u zbliżony m d o prostokąta , dochodząc y d o króćc a od -

pływowego 3 . 

Korzystną cech ą zdobnicz ą umywalk i wedłu g wzor u jes t je j estetyczny , 

opływowy kształt , ora z wygodna,,ergonomiczna , szerok a kryz a 4  i  taca 5  • 

Zastrzeżenie ochronn e 

Umywalka wyposażon a w  kana ł przelewowym , krócie c odpływow y ora z otwó r 

do mocowani a bateri i umieszczon e w  jednej os i symetrii , znamienn a tym , ż e 

posiada w  widok u z  gór y zewnętrzn y obry s (1 ) w  kształci e prostokąt a o  silni e 

zaokrąglonych, wypukłyc h trzec h bokac h ora z dwóc h rogach , w  który m wpisa -

ny jes t niewspółśrodkow o mniejszy , podobn y prostoką t o  silni e zaokrąglonych , 

wypukłych odpowiednic h trzec h bokac h ora z dwóc h rogach , stanowiąc y obry s 

wnęki (2) , któr a m a kształ t brył y powstałe j z  przenikani a się , stykającyc h si ę 

po ką te m zbliżony m d o ką t a prosteg o wycinkó w ostrosłup a o  podstawie prosto -

ką t a (a ) o  silni e zaokrąglonych , wypukłyc h bokac h i  rogac h i  walc a (h ) o  silni e 

zaokrąglonej krawędz i ic h przenikania , w  które j najniższy m punkci e znajduj e 

się krócie c odpływow y (3 ) w  kształci e ścięteg o stożk a z  okrągły m otwore m 

i któr a posiad a wywinięt ą n a zewnątrz , silni e zaokrąglon ą kryz ę (4) , zbieżn ą 

ku środkow i wnęk i (2) , a  d o prosteg o bok u umywalk i przyleg a prostokątna , 

pozioma tac a (f> ) o silni e zaokrąglonych , wypukłyc h ob u krótszyc h bokach , sil -

nie zaokrąglonyc h dwóc h rogac h ora z zaokrąglony m jedny m wklęsły m boku , 



zakończona o d stron y prosteg o bok u wąska , łukowat ą listw ą (fi) , prz y czy m 

w_najwęższym miejsc u szerokośc i tac y (5 ) umieszczon y jes t n a jedne j os i 

z króćcem odpływowy m (3 ) otwó r (7 ) d o mocowania baterii , natomias t tac a (5 ) 

przechodzi stopniow o k u dołow i w  cokó ł (8 ) w  postac i wycink a silni e spłaszczo -

nej elipsoid y obrotowej , częściow o obejmując y z dwóc h bokó w wnęk ę (2) , któr y 

na płaskie j pionowej , tylne j ściani e posiad a dwa , symetryczni e rozmieszczon e 

otwory montażow e (2) , a  o d doł u posiad a wybrani e w  kształci e ścięteg o z  przo -

du końskieg o kopyta , w  który m umieszczon y jes t przyległ y d o ściank i wnęk i 

(2), łukowat y kana ł przelewow y (10 ) o  przekroju zbliżony m d o prostokąta , do -

chodzący d o króćc a odpływoweg o (3) , jak t o pokazan o n a załączony m rysunku , 

fig. 1 , fig.  2 , fig.  3 , fig.  4 , fig. 5,  fig.6. 

Zgłaszający: Compani a Roc a Radiadores , S.A . 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 



Fig. 4 



Fig. 5 



Fig. 6 


	PL270S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


